
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.52.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.5.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na trzy części. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), § 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert najkorzystniejszych 

złożonych przez wykonawców: 

 
w zakresie części l: 

O&S Computer - soft sp. z o.o. ul. Žwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, NIP: 8862785813, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 13 145,63 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części II: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

- cenę brutto: 7 950,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części III: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

- cenę brutto: 28 070,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.52.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.5.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na trzy części. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

 

 

 

 

 



 

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły dwie oferty podlegające w rozumieniu 

art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.— Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2022r.,  

poz. 1710 ze zm.) wyjaśnieniu. W ramach badania rażąco niskiej ceny podjęto procedurę wyjaśnienia: 

1) w zakresie części I -II oferty wykonawcy: Lider konsorcjum: PAX GEODEZJA SP. Z O.O., ul. Obornicka 330, 

60-689 Poznań, Członek konsorcjum: PRACOWNIA GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNA MAGDALENA 

SZERSZEŃSKA, ul. Jasielska 9B/20, 60-476 Poznań 

Wykonawca nie przedstawił wyjaśnień. Wobec powyższego komisja rekomenduje odrzucenie oferty zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 8. 

2) w zakresie części III oferty wykonawcy: Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki 



Wykonawca złożył wyjaśnienia, które wyjaśniają cenę złożonej oferty w zakresie wymaganym przez 

Zamawiającego. 

Ponadto, komisja w ofercie (w zakresie części II) wykonawcy Lider konsorcjum: PAX GEODEZJA SP. Z O.O. ul. 

Obornicka 330, 60-689 Poznań, Członek konsorcjum: PRACOWNIA GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNA 

MAGDALENA SZERSZEŃSKA ul. Jasielska 9B/20, 60-476 Poznań stwierdziła omyłkę rachunkową polegającą na 

błędnym naliczeniu podatku VAT, w związku z tym zamawiający dokonał poprawienia omyłki zgodnie z art. 223 

ust. 2 pkt 2. 

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wybór najkorzystniejszych ofert złożonych przez wykonawców: 

 
w zakresie części l: 

O&S Computer - soft sp. z o.o. ul. żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, NIP: 8862785813, który zaoferował: 

 - cenę brutto: 13 145,63 zł, 

 - rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części Il: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

 

- cenę brutto: 7 950,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części III: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

- cenę brutto: 28 070,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 

Wybrane oferty uzyskały największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

poszczególnych kryteriów oraz spełniają wymagania określone w SWZ. 

  


